ПРОТОКОЛ № 1

заседания рабочей группы по противодействию экстремизму и его
профилактики при Администрации Мокроусовского района
с.Мокроусово                                                                                                                                23 марта  2022 года

Председательствовал:

	Романенко Ю.В.
	заместитель Главы Администрации Мокроусовского района по социальным вопросам, руководитель рабочей группы

	Присутствовали:

	Логинова Е.В.

Демешкин Р.В.

Волкова Т.А.
	Секретарь рабочей группы
начальник  миграционного пункта с.Мокроусово МВД МО «Макушинский»

начальник МУ Мокроусовский районный отдел образования

	Благинина Ф.В.
	заведующий МКУ «Районный отдел культуры Администрации Мокроусовского района»

	Кривошеина Н.В.
	гл.специалист сектора молодёжи и спорта

	Жарникова Е.А.
Смирнов Д.В.

	Главный специалист КДНиЗП
Заместитель начальника ОП «Мокроусовское»

1 Информация о реализации мероприятий программы на территории Мокроусовского района за 2021 год

Выступил:  Ю.В.Романенко, зам.главы Мокроусовского района по социальным вопросам.

Информация прилагается.
Решили: Информацию по данному вопросу принять к сведению.

 Продолжить работу в данном направлении

2. Информация о профилактике нарушений иностранными гражданами миграционного законодательства РФ.

Выступил:   Р.В. Демешкин, начальник  миграционного пункта с.Мокроусово МВД МО «Макушинский»
Информация прилагается.
         Решили:    Информацию по данному вопросу принять к сведению.

Руководитель рабочей группы

Ю.В.Романенко.
Секретарь рабочей группы                                                     Е.В. Логинова.